

Stefanski Ejendomme ApS

Blytækkervej 5

8800 Viborg

CVR-nummer 30696018

Årsrapport

1. januar 2019 - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling
Den 1. juli 2020

Marcin Stefanski
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	2
Påtegning og erklæring	
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab	
Resultatopgørelse	7
Aktiver	8
Passiver	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskab

Stefanski Ejendomme ApS
Blytækkervej 5
8800 Viborg

CVR-nummer: 30696018
Regnskabsperiode: 1. januar 2019 - 31. december 2019

Direktion

Marcin Stefanski

Revisor

Dansk Revision Viborg
Registreret revisionsaktieselskab
Agerlandsvej 16
8800 Viborg

Kontaktpersoner:
Per Tange
Bodil Sørensen

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomhedens væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år været at drive virksomhed med udlejning af fast ejendom og administration.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat TDKK 135 mod sidste års TDKK 778

Egenkapital TDKK 2.128 mod sidste års TDKK 2.493

Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter. Der har ikke været enkeltstående begivenheder i regnskabsåret, som er af så væsentlig karakter, at det kræver omtale i ledelsesberetningen.

Årets udvikling og resultat anses for tilfredsstillende.

		2019	2018
Note	Resultatopgørelse	DKK	1.000 DKK
Perioden 1. januar - 31. december			
	Bruttofortjeneste	3.237.528	3.597
1	Personaleomkostninger	-2.937.879	-2.518
	Afskrivninger, anlægsaktiver	-82.744	-42
	Resultat før finansielle poster	216.905	1.036
2	Finansielle indtægter	3.953	17
3	Finansielle omkostninger	-45.688	-55
	Resultat før skat	175.170	998
4	Skat af årets resultat	-39.834	-220
	Årets resultat	135.336	778
Forslag til resultatdisponering:			
	Foreslået udbytte	100.000	500
	Overført resultat	35.336	278
	Resultatdisponering i alt	135.336	778

Note	Balance	2019 DKK	2018 1.000 DKK
Aktiver pr. 31. december			
	Grunde og bygninger	4.797.167	4.839
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	306.517	0
	Materielle anlægsaktiver	5.103.684	4.839
	Anlægsaktiver i alt	5.103.684	4.839
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.449.996	1.217
	Andre tilgodehavender	665.180	1.169
	Periodeafgrænsningsposter	7.221	0
	Tilgodehavender	2.122.397	2.386
	Likvide beholdninger	0	196
	Omsætningsaktiver i alt	2.122.397	2.582
	Aktiver i alt	7.226.081	7.422

Note	Balance	2019 DKK	2018 1.000 DKK
	Passiver pr. 31. december		
	Virksomhedskapital	125.000	125
	Overført resultat	1.903.004	1.868
	Foreslået udbytte	100.000	500
5	Egenkapital i alt	2.128.004	2.493
	Hensættelser til udskudt skat	287.418	252
	Hensatte forpligtelser	287.418	252
	Gæld til realkreditinstitutter	1.729.927	1.949
6	Langfristede gældsforpligtelser	1.729.927	1.949
	Gæld til realkreditinstitutter	218.786	218
	Kreditinstitutter	116.695	0
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	331.674	270
	Gæld til tilknyttede virksomheder	863.005	1.129
	Selskabsskat, skattemellemregning	4.532	194
	Anden gæld	1.296.040	918
	Periodeafgrænsningsposter	250.000	0
	Kortfristede gældsforpligtelser	3.080.731	2.728
	Gældsforpligtelser i alt	4.810.659	4.677
	Passiver i alt	7.226.081	7.422
7	Eventualforpligtelser		
8	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

Noter	2019	2018		
	DKK	1.000 DKK		
1 Personaleomkostninger				
Løn og gager	2.723.046	2.307		
Pensioner	139.201	117		
Andre omkostninger til social sikring	47.725	46		
Øvrige personaleomkostninger	27.908	49		
Personaleomkostninger i alt	2.937.879	2.518		
Antal ansatte	4	4		
2 Finansielle indtægter				
Renter tilknyttede selskaber	3.953	17		
Finansielle indtægter i alt	3.953	17		
3 Finansielle omkostninger				
Renter tilknyttede virksomheder	9.669	9		
Andre finansielle omkostninger	36.019	47		
Finansielle omkostninger i alt	45.688	55		
4 Skat af årets resultat				
Koncernskat	4.532	194		
Regulering af udskudt skat	35.302	25		
Skat af årets resultat i alt	39.834	220		
5 Egenkapital	Virksom-	Overført	Foreslået	I alt
	hedskapi-	resultat	udbytte	
	tal			
	1.000 DKK	1.000 DKK	1.000 DKK	1.000 DKK
Saldo primo	125	1.868	500	2.493
Udbetalt udbytte	0	0	-500	-500
Årets resultat	0	35	100	135
Egenkapital ultimo	125	1.903	100	2.128

Virksomhedskapitalen er sammensat af anparter á DKK 1.000 eller multipla heraf.

Noter	2019	2018
	DKK	1.000 DKK
6 Langfristede gældsforpligtelser		
Andel af gældsforpligtelser der forfalder efter 5 år	862.787	1.079
7 Eventualforpligtelser		
<p>Selskabet hæfter solidarisk med moderselskabet Stefanski Holding ApS for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte og royalties inden for sambeskatningskredsen. Skyldige selskabsskatter og kildeskatter inden for sambeskatningskredsen er oplyst i moderselskabets årsregnskab.</p>		
8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
<p>Til sikkerhed for mellemværende med DLR Kredit A/S er følgende stillet som sikkerhed: Ejerpant TDKK 3.640 i ejendommen Fanøvej 3, 8800 Viborg. Ejendommen er i regnskabet indregnet til TDKK 4.797.</p>		
<p>Til sikkerhed for alt mellemværende med Den Jyske Sparekasse er følgende stillet som sikkerhed: Selvskyldner kaution. Tillige til sikkerhed for Den Jyske Sparekasse's engagement med Stefanski Holding ApS, Exolak Autolakering Viborg A/S, Exolak Industrielakering Viborg A/S og Exolak Autolakering Holstebro A/S. Ejerpant TDKK 2.000 i ejendommen Fanøvej 3, 8800 Viborg. Ejerpant TDKK 500 i ejendommen Blytækkervej 17A Viborg. Ejerpant TDKK 400 i ejendommen Jebjergvej 16, Skive</p>		
<p>Ejendommene er i regnskabet indregnet til TDKK 4.797.</p>		
<p>Tillige til sikkerhed for Den Jyske Sparekasse's engagement med Stefanski Holding ApS og Exolak Autolakering Viborg A/S.</p>		
